



# PROGETTO ESECUTIVO



**COMUNE DI NULE (SS)**

**OGGETTO:**

LAVORI DI REALIZZAZIONE TRATTO STRADALE  
PROLUNGAMENTO VIA GIUSEPPE GARIBALDI

**ELABORATO:**

STIMA ONERI SICUREZZA

IL R.U.P.	IL PROGETTISTA	COLLABORATORI
<hr/> Dott. Ing. Giovanni CUMPUSTU	<hr/> Geometra Michele IAI	<hr/> Geometra Cristian ROCCU

COMMESSA	FASE	PROGRESSIVO	TEMATICA	DOCUMENTO	SCALA	FORMATO	DATA	REVISIONE
135/18	<b>E</b>	<b>I</b>	<b>SIC</b>	<b>R</b>	.....	<b>A4</b>	Nov. 2018	----- ----- -----

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 01.01.130.00 1a	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese.					40,00		
	SOMMANO cad*mesi					40,00	73,85	2'954,00
2 01.02.200.00 1a	Delimitazione mediante transenna in tubo di acciaio Ø 33 mm di lunghezza 300 cm e altezza 100 cm, componibile con quella successiva e orientabile in ogni direzione, zincata a caldo e gambe smontabili, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese.		25,00			25,00		
	SOMMANO ml/mese					25,00	4,04	101,00
3 07.29.030.00 1	Scarpa alta in pelle, suola in gomma cucita ,sottopiede in cuoio, con sfilamento rapido , puntale in lamina in acciaio, antiperforazione, impermeabile, resistente al calore per contatto, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio.; costo mensile al paio. (par.ug.=5*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO n.*mesi					15,00	9,12	136,80
4 07.31.020.00 3	Guanto in pelle fiore con elastico stringipolso, conforme alla norme in materia (protezione contro le aggressioni meccaniche), lunghezza cm 25; costo mensile al paio. (par.ug.=5*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO n.*mesi					15,00	7,05	105,75
5 07.32.040.00 1	Mascherina per polveri a bassa nocività. Efficienza filtrante superiore all' 80% per particelle con granulometria media di 0,6 micron , conforme alla normativa vigente, classe FFP1.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	5,00	25,00
6 08.35.020.00 1	Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro: costo ad personam.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	20,50	102,50
7 04.13.160.00 1a	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x145; costo semestrale. (par.ug.=2*6)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	5,00	60,00
8	Segnale stradale triangolare in lamiera di							
	<b>A RIPORTARE</b>							3'485,05

